¹ This form seems newer than 1237.

² This is called a Writ of Escheat; but it closely resembles the Formedon in the Reverter of later times.

38. Entry, the tenant having come to the land *per* one who was guardian.

39. Entry *cui in vita*. (CA. 12.)

40. Entry, the land having been alienated by dowager's second husband.

41. Entry sur intrusion.

42. Entry *ad terminum qui preterit* for an abbot, the demise having been made by his predecessor.

43. Entry *sine assensu capituli*.

44. Escheat on death of bastard.

45. Entry sur disseisin for heir of disseisee, the defendant being the disseisor's heir.

46. Entry when the land has been given *in maritagium*.

47. Entry for lord against guardians of tenant in socage who are holding over after their ward's death without heir.

48. Entry for reversioner under a fine.

49. Writ of intrusion.

50. *Quod capiat homagium*. (CA. 13.)

51. False imprisonment: "*ostensurus quare predictum A. imprisonavit contra pacem nostram.*"

52. Robbery and rape: "*ostensurus de roberria et pace nostra fracta, vel de raptu unde eum appellat.*" (CA. 22.)

53. Homicide: "*attachiari facias B. per corpus suum responsurus A. de morte fratris sui unde cum appellat.*" (CA. 23.)

54. *De homine replegiando*. (CA. 24.)

55. *De plegiis acquietandis*: "*justifices talem quod...acquietet talem.*" (B. 32.)

56. *De plegio non stringendo pro debito*: do not distrain pledge while principal debtor can pay. (CA. 32 a.)

57. *Quod permittat* for estovers: "*justifices A. quod...permittat B. rationabilem estoverium suum in bosco suo quod in eo habere debet et solet.*" Variation for right to fish: "*justifices A. quod permittat B. piscariam in aqua tali quam in eadem habere debet et solet.*" (CA. 57.)

58. Debt: "*justifices A. quod...reddat B. xij. marcas quas ei debet,*" vel "*catallum ad valenciam xii. marcarum quas (sic) ei injuste detinet sicut racionabiliter monstrare poterit quod ei debeat, ne amplius,*" etc. (CA. 27.)

59. Debt and Detinue before the king's justices. "*Precipe A. quod...reddat B. xij. marcas quas ei debet et injuste detinet vel catalum ad valenciam x. marcarum quod ei detinet, et nisi fecerit...summonne...quod sit coram justiciariis nostris...ostensurus quare non fecerit.*"

60. Replevin. (CA. 21.)

61. Suit to mill: "*justifices A. quod faciat B. sectam ad molendinum...quam facere debet et solet.*" (CA. 58.)

62. Customs and services: "*non permittas quod A. distringat B. ad faciendum sectam...vel alias consuetudines et servicia que de jure non debet nec solet.*"